
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ  

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ  
 

Принято на заседании Думы 25 апреля 2013 года 

№ 323-V ДГ 

 

О признании утратившими        

силу некоторых решений 

представительного органа 

муниципального образования 

городской округ город Сургут 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ             

«О приватизации государственного и муниципального имущества»                    

(в редакции от 07.12.2011), решениями Думы города от 21.03.2013 № 305-V ДГ 

«Об условиях приватизации муниципального имущества (земельный участок    

с расположенным на нѐм объектом недвижимости: незавершѐнным 

строительством жилым домом, расположенным по адресу: г. Тюмень,             

ул. Михаила Пришвина, д. 9)», от 21.03.2013 № 306-V ДГ «Об условиях 

приватизации муниципального имущества (земельный участок                            

с расположенным на нѐм объектом недвижимости: незавершѐнным 

строительством жилым домом, расположенным по адресу: г. Тюмень,             

ул. Михаила Пришвина, д. 11)» Дума города РЕШИЛА: 

 

 Признать утратившими силу: 

 1) решение Думы города от 15.06.2011 № 59-V ДГ «Об условиях 

приватизации муниципального имущества (незавершѐнный строительством 

жилой дом с земельным участком, расположенный по адресу: г. Тюмень,  

ул. Михаила Пришвина, д. 9)»; 

 2) решение Думы города от 15.06.2011 № 60-V ДГ «Об условиях 

приватизации муниципального имущества (незавершѐнный строительством 

жилой дом с земельным участком, расположенный по адресу: г. Тюмень,  

ул. Михаила Пришвина, д. 11)». 

 

Председатель Думы города            С.А. Бондаренко 

 

«26» апреля 2013 г. 


	Решение Думы города от 26.04.2013 № 323-V ДГ

